

Bobingen Türk - Alman dostluk gecesi

Hikmet Konuk - Bobingen

Bobingen'de 2011 yılında Arif Diri ve arkadaşları tarafından kurulan Türk-Alman Dostluk Derneği kısa zamanda birçok faaliyete imza attı. Çalışmaları hem Türk hem de Alman vatandaşları tarafından takdirle karşılanan dernek geçtiğimiz yıllarda bölge entegrasyon ödülünü kazandı. Türk-Alman Derneği tarafından son olarak (mittlere mühle) Eski Değirmen'de düzenlenen müzikli eğlence büyük ilgi gördü. 500 yıllık tarihi mekanda düzenlenen müzikli şölene Bobingen çevresinden pek çok isim ve bürokratlar büyük ilgi gösterdi. Türk ve Alman orkestraları yaptıkları müziklerle geceye renk kattı. Schwaben Eyalet Başkanı Karl Michael Scheufele Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller, Graben Belediye Başkanı ve aynı zamanda Alman müzik gurubu gitaristi Andreas Scharf geceye katılanlardaydı.



Scharf'a üyelik teklifi

Açılış konuşmasını yapan Türk-Alman Dostluk Derneği Başkanı Arif Diri katılımcılara konuklarını tanıttı. Gecenin onur konuğu Schwaben Eyalet Başkanı Karl Michael Scharf



Türk-Alman Dostluk Derneği'nin kuranlara ve yönetime teşekkür etti. Dernek Başkanı Diri ise kendisine derneğe üye olması teklifinde bulundu. Gelen yanıt "memnuniyetle" oldu. Derneğin 250. üyesi olarak üyelik belgesini Arif Diri'nin elinden alan Eyalet Başkanı ayakta

alkışlandı. Son olarak söz alan Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller "Bölgemizde böyle bir dernek olması bizlere gurur veriyor. Dernek Türk-Alman dostluğunu en iyi şekilde temsil ediyor. Emegi geçen herkesi tebrik ediyorum" dedi.

Cumhuriyet Balosu'nda TSM ezgileri

Hikmet Konuk - Bobingen

2011 yılında kurulan Bobingen Türk Sanat Müziği Korusu bu kez düzenlenen Cumhuriyet Balosu'nda sahne aldı. Birbirinden güzel ezgiler ile konuklara tam bir sanat müziği ziyafeti çekildi.

İki yıldır yaptığı çalışmalar ile Türk Sanat Müziği sevenlerin büyük ilgisini çeken koro Bobingen Laurentis Salonu'nda tertiplenen Cumhuriyet Konseri'nde de sahne aldı.

Konserin açılış konuşmasını yapan Ahmet Erol koro hakkında bilgi verdi. 2011 yılından beri faaliyetlerini sürdürdüklerini, çalışmalarında orkestranın şefi Halil İnce'nin büyük emeğinin geçtiğini belirten İnce; Türk Sanat Müziğine ilgi



duyanları koruya davet etti. İnce; "Herkes kapımız açıktır" diyerek konuşmasını sonlandırdı. İlk şarkıyı koronun en küçük sanatçısı olan Ahmet Erol'un 15



yaşındaki oğlu Emre Can söyledi ve seyirciden büyük alkış aldı. Ardından sahneyi 21 kişilik kadrosu ile Bobingen TSM Korusu aldı. Programına Nihavend

Peşrev ile başlayan koro pek çok makamdan şarkıları ile davetlileri adeta mest etti.

Augsburg'da derbi heyecanı

Hikmet Konuk - Augsburg

Augsburg'da derbi heyecanı renkli görüntülere sahne oldu. Bölgede faaliyet gösteren Augsburglu Fenerbahçeliler Derneği derbi heyecanını kalabalık bir taraftar kitlesi ile yaşadı. Fenerbahçeliler Derneği lokalinde erken saatlerde toplanan kalabalık formalarını giyerek kaşkollarını takmayı da ihmal etmedi. Maç saatini sabırsızlıkla bekleyen kalabalığın heyecanı görülmeye değerdi. Taraftarlar eşlerini ve çocuklarını da yanlarında getirdi. Bu sayede lokalde bir aile



ortamı yaratılmış oldu. Yaklaşık 200 kişinin toplandığı lokalde adeta izdiham yaşandı. Maçın başlaması ile salonda bir tribün havası yaşandı.



Takımlarını tezahurat yaparak destekleyen taraftarlar gelen gollerden sonra birbirlerine sarılarak mutluluklarını paylaştı. Maçın bitiş düdüğü ile taraftarların coşkusu

lokal dışına da taşdı. Dışarıya çıkan taraftarlar bayrakları ile tezahurat yaparak 2-0'lık galibiyetin tadını çıkardı.